

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2016
LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		LAF-2068			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	REPARO PISTAO PORTA SIMPLES 2.1/2	R\$ 43,00	R\$ 86,00			
2	1	PÇ	TECALON 6X4 MM	R\$ 2,33	R\$ 2,33			
3	2	PÇ	NIPLE UNIAO 6 MM	R\$ 11,66	R\$ 23,32			
4	1	PÇ	GRAXA P/ ROLAMENTO	R\$ 26,33	R\$ 26,33			
5	1	PÇ	RETENTOR CUBO TRASEIRO EXTERNO	R\$ 36,66	R\$ 36,66			
6	1	PÇ	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	R\$ 310,66	R\$ 310,66			
7	1	PÇ	COLA PARA JUNTAS	R\$ 11,33	R\$ 11,33			
8	128	PÇ	REBITE POP	R\$ 0,23	R\$ 29,44			
9	1	PÇ	LONA FREIO DIANT/TRAS FREIO AR	R\$ 194,83	R\$ 194,83			
10	2	PÇ	ARRUELA TRAVA CUBO TRASEIRO	R\$ 7,50	R\$ 15,00			
11	2	PÇ	TRAVA PINO PATIM FREIO AR	R\$ 6,00	R\$ 12,00			
12	2	PÇ	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO	R\$ 6,00	R\$ 12,00			
13	2	PÇ	SAPATA GRAMPO 1218/1618 OVAL	R\$ 205,66	R\$ 411,32			
14	1	PÇ	SUPORTE PARA-CHOQUE	R\$ 150,66	R\$ 150,66			
15	1	PÇ	PARA-CHOQUE	R\$ 507,33	R\$ 507,33			
16	4	PÇ	FAROL	R\$ 84,66	R\$ 338,64			
17	2	PÇ	MOLDURA DO FAROL	R\$ 79,33	R\$ 158,66			
18	2	PÇ	LAMPADA DO FAROL	R\$ 47,66	R\$ 95,32			
19	1	PÇ	PISTAO ACIONAMENTO DA PORTA	R\$ 558,33	R\$ 558,33			
20	1	PÇ	VALVULA ACIONAMENTO DA PORTA	R\$ 169,00	R\$ 169,00			
21	4	PÇ	PORCA CARÇAÇA 1519 FREIO AR	R\$ 82,50	R\$ 330,00			
22	2	PÇ	EIXO DO LIMPADOR PARABRISA	R\$ 117,66	R\$ 235,32			
23	1	PÇ	TRANSMISSAO DO MOTOR LIMPADOR PARABRISA	R\$ 83,00	R\$ 83,00			
24	2	PÇ	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA	R\$ 137,33	R\$ 274,66			
25	2	PÇ	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 64,00	R\$ 128,00			
26	1	PÇ	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	R\$ 849,33	R\$ 849,33			
27	1	PÇ	FLEXIVEL DA BOMBA DIREÇÃO	R\$ 128,66	R\$ 128,66			
			TOTAL		R\$ 5.178,13			

			VEICULO		PLACA		
			ÔNIBUS		LAF-2068		

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
28	1	SV	REMOVER E INSTALAR CARCAÇA DO DIFERENCIAL	R\$ 561,66	R\$ 561,66		
29	1	SV	CONSERTAR PORTA	R\$ 278,33	R\$ 278,33		
30	1	SV	ENDIREITAR CARCAÇA	R\$ 400,00	R\$ 400,00		
31	1	SV	ENCHER SEDE ROLAMENTO CUBO	R\$ 286,66	R\$ 286,66		
32	1	SV	TROCAR LONA FREIO TRASEIRA	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
33	1	SV	TROCAR MEIA PONTA DA CARCAÇA(TORNO)	R\$ 901,66	R\$ 901,66		
34	1	SV	TROCAR PÁRA-CHOQUE	R\$ 358,33	R\$ 358,33		
35	1	SV	TROCAR PISTAO DA PORTA	R\$ 136,66	R\$ 136,66		
36	1	SV	CONSERTAR LIMPADOR PARABRISA	R\$ 183,34	R\$ 183,34		
37	1	SV	TROCAR BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	R\$ 228,33	R\$ 228,33		
			TOTAL		R\$ 3.474,97		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 8.653,10
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: